

TIP NO R-4436NC  
FED AID NO STP-0023(034)  
RETROFIT STORMWATER CONTROL MEASURES  
US 23/US 74/US 23 BUSINESS INTERCHANGE

0.000 MI

		SITE DEVELOPMENT CORPORATION		GRAHAM COUNTY LAND COMPANY LLC		ALDRIDGE BROTHERS, INC.				
		CLIFFSIDE, NC		ROBBINSVILLE, NC						
<b>ROADWAY ITEMS</b>										
0001	0000100000-N	800	MOBILIZATION	Lump Sum	10760.00	16500.00	8955.00			
0002	0000400000-N	801	CONSTRUCTION SURVEYING	Lump Sum	4680.00	7000.00	5650.00			
0003	0043000000-N	226	GRADING	Lump Sum	25340.00	20000.00	21225.00			
0004	0196000000-E	270	GEOTEXTILE SOIL STABILIZATION	147 SY	2.00	294.00	5.00	735.00	2.03	298.41
0005	0366000000-E	310	15" RC PIPE CULV III	52 LF	26.00	1352.00	56.00	2912.00	44.50	2314.00
0006	0372000000-E	310	18" RC PIPE CULV III	15 LF	29.00	435.00	57.00	855.00	51.00	765.00
0007	0992000000-E	SP	GENERIC PIPE ITEM (EA) (CLEANOUT)	4 EA	290.00	1160.00	1400.00	5600.00	240.00	960.00
0008	0995000000-E	340	PIPE REMOVAL	95 LF	13.00	1235.00	7.00	665.00	13.55	1287.25
0009	1077000000-E	SP	#57 STONE	20 TON	34.00	680.00	43.00	860.00	70.00	1400.00
0010	2044000000-E	815	6" PERF SUBDRN PIPE	190 LF	17.00	3230.00	20.00	3800.00	6.65	1263.50
0011	2077000000-E	815	6" OUTLET PIPE	42 LF	17.00	714.00	20.00	840.00	32.50	1365.00
0012	2286000000-N	840	MASNRY DRAINAGE STRUCT	2 EA	1220.00	2440.00	1350.00	2700.00	1235.00	2470.00
0013	2396000000-N	840	FRAME W/COVER STD 840.54	2 EA	409.00	818.00	800.00	1600.00	375.00	750.00
0014	2473000000-N	SP	GENERIC DRAINAGE ITEM (EA) (CONCRETE RISER)	1 EA	1760.00	1760.00	1950.00	1950.00	1216.00	1216.00
0015	2473000000-N	SP	GENERIC DRAINAGE ITEM (EA) (TRASH RACK)	2 EA	2170.00	4340.00	2300.00	4600.00	830.00	1660.00
0016	2473000000-N	SP	GENERIC DRAINAGE ITEM (EA) (WATERTIGHT MANHOLE COVER)	1 EA	877.00	877.00	850.00	850.00	990.00	990.00
0017	2815000000-N	858	ADJ DROP INLETS	1 EA	909.00	909.00	1600.00	1600.00	1125.00	1125.00
0018	2938000000-N	859	CONVERT DI TO JB W/MH	1 EA	615.00	615.00	1400.00	1400.00	985.00	985.00
0019	3642000000-E	876	RIP RAP, CLASS A	83 TON	34.00	2822.00	45.00	3735.00	100.00	8300.00
0020	3656000000-E	876	GEOTEXTILE FOR DRAINAGE	1,240 SY	2.00	2480.00	4.50	5580.00	2.24	2777.60
0021	4399000000-N	1105	TEMP TRAFFIC CONTROL (1105)	Lump Sum		5265.00		12000.00		30660.00
0022	6000000000-E	1605	TEMPORARY SILT FENCE	850 LF	3.00	2550.00	4.00	3400.00	4.45	3782.50
0023	6006000000-E	1610	EROS CONTRL STONE CL A	44 TON	34.00	1496.00	47.00	2068.00	57.15	2514.60
0024	6042000000-E	1632	1/4" HARDWARE CLOTH	100 LF	5.00	500.00	4.00	400.00	5.75	575.00
0025	6071010000-E	SP	WATTLE	72 LF	6.00	432.00	6.00	432.00	9.00	648.00
0026	6084000000-E	1660	SEEDING AND MULCHING	0.4 ACR	1755.00	702.00	3400.00	1360.00	3310.00	1324.00
0027	6087000000-E	1660	MOWING	0.4 ACR	175.00	70.00	550.00	220.00	331.00	132.40
0028	6102000000-E	1664	SODDING	573 SY	11.00	6303.00	14.50	8308.50	11.50	6589.50
0029	6105000000-E	1664	WATER	50 M/G	120.00	6000.00	88.00	4400.00	128.00	6400.00
0030	6117000000-N	SP	RESPONSE FOR EROS CONTROL	4 EA	100.00	400.00	1.00	4.00	111.00	444.00
0031	6138000000-E	SP	GENERIC EROSION CONTROL ITEM (CY) (ENGINEERED MEDIA)	630 CY	84.00	52920.00	66.00	41580.00	108.35	68260.50
0032	6150000000-E	SP	GENERIC EROSION CONTROL ITEM (TON) (#57 STONE WASHED)	246 TON	34.00	8364.00	45.00	11070.00	44.00	10824.00
CONTRACT TOTAL				TOTAL	151943.00	TOTAL	169024.50	TOTAL	197911.26	

JUN 15, 2016 03:52 PM  
34625.2.60

JACKSON

2:00 PM 2 / 2 003  
JUN 14 2016 DN00518

TIP NO R-4436NC  
FED AID NO STP-0023(034)  
RETROFIT STORMWATER CONTROL MEASURES  
US 23/US 74/US 23 BUSINESS INTERCHANGE

---

0.000 MI

---

ROADWAY ITEMS		SUB-TOTAL	151943.00	SUB-TOTAL	169024.50	SUB-TOTAL	197911.26
<b>BIDDERS IN ORDER</b>		<b>CONTRACT TOTAL</b>					
SITE DEVELOPMENT CORPORATION	1		151943.00				
GRAHAM COUNTY LAND COMPANY LLC	2		169024.50				
ALDRIDGE BROTHERS, INC.	3		197911.26				